Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

04.05.2010

№ 3-8

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 23.12.2008г. № 40-420 «Об утверждении городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2009-2011г.г.»

       На основании ст. 22, 25 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 23.12.2008 г. № 40-420 «Об утверждении городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2009-2011 г.г.» следующие изменения и дополнения:

       1.1. Строки 10, 11 паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	1727,6 тыс. рублей за счет средств городского бюджета, в том числе по годам:

	2009 год – 196,8 тыс. руб.

	2010 год – 602,7 тыс. руб.

	2011 год – 928,1 тыс. руб.

	Ожидаемые конечные результаты реализации программы
	Обеспечение жильем 12 семей (далее по тексту)

       1.2. Раздел 4 программы «Оценка социально – экономической эффективности от реализации программы» - абзац 1 слова «обеспечить жильем 16 молодых семей»  заменить словами «обеспечить жильем 12 молодых семей»;

       1.3. Раздел 5 программы «Мероприятия муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» на 2009-2011 годы» изложить в следующей редакции:

	Мероприятия
	Объем финансирования тыс. руб.
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Получатель бюджетных средств

	Всего:

2009-2011гг
	В том числе по годам

	2009
	2010
	2011

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Предоставление социальных выплат на приобретение или строительство жилья, в том числе на оплату первоначального взноса при получении ипотечного кредита или займа
	1727,6
	196,8
	602,7
	928,1
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово
	Заявитель и члены его семьи – участники программы

       1.4. Раздел 6 программы «Бюджетная заявка на ассигнования из городского бюджета для финансирования муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» на 2009-2011 годы» изложить в следующей редакции:
	Наименование
	код
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	2009-2011гг.
	2009г.
	2010г.
	2011г.

	Объем финансирования всего:

	1727,6
	196,8
	602,7
	928,1

	В том числе: социальные выплаты на приобретение и строительство жилья

	1727,6
	196,8
	602,7
	928,1

       2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования  в средствах массовой информации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово

 В.Г. Хохлов